
UCHWAŁA NR XXXI/298/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, 
których miejscem sprawowania opeiki jest gmina Ogrodzieniec 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020, 
poz.713 ze zm.poz.1378) w związku z art.55 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi wieku do 
lat 3 (Dz.U. z 2020r. poz.326,ze zm. poz.568,1747) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami : 

1. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach oraz klubach dziecięcych prowadzonych na 
terenie gminy Ogrodzieniec co najmniej raz w roku. 

2. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki przez dziennych opiekunów na terenie gminy 
Ogrodzieniec co najmniej raz w roku. 

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru wskazanego w § 1 uchwały, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w okresie do 3 miesięcy od rozpoczęcia działalności przez podmioty wymienione w tytule uchwały. 

§ 3. W przypadku wydania zaleceń pokontrolnych mogą być prowadzone czynności sprawdzające ich 
realizację. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D264D146-C248-47FC-98FD-7F4787AA6CB5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


